

## مرکز آموزش فنی و حرفه ای ناجی آباد کاشان



**بهروز حجازیان**

**تعمیرات سخت افزار و نرم افزاری کامپیوتر و  
ماشین های اداری**

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
بهروز حجازیان	1373/04/09	کارشناسی کامپیوتر نرم افزار
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
1397	مونتاز رایانه	تکنسین تعمیرکار کامپیوتر
آدرس محل کار		
کاشان خیابان محتشم جنب دبیرستان دخترانه قریب		

### شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

با توجه به علاقه زیاد به کامپیوتر، رشته تحصیلی خود را در دانشگاه مهندسی کامپیوتر با گرایش نرم افزار انتخاب کردم در طول دوران تحصیل متوجه استعداد خود در زمینه سخت افزار کامپیوتر و شبکه شدم که در آن زمان بصورت پاره وقت پشتیبان سخت افزار و شبکه دانشگاه را انجام میدادم و در همین راستا با آموزش های فنی و حرفه ای توانستم اطلاعات خود را در زمینه کامپیوتر افزایش دهم و بعد پایان تحصیل و خدمت مقدس سربازی، با رهن یک مغازه شروع به فروش سخت افزار و بعد از گذشت مدتی تعمیرات کامپیوتر و ماشین های اداری کردم.

## نام طرح: تکنسین تعمیر کار کامپیوتر

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟  
برگزاری کلاس های جوار دانشگاهی در سال ۱۳۹۲ در دانشگاه پیام نور کاشان. در ابتدا با دوره های آموزشی شبکه آشنا شدم و بعد با دوره تکنسین سیستم عامل MS و آخر با علاقه به سخت افزار در دوره آموزشی مونتاژ شرکت نمودم و توانستم با کسب مهارت شاغل شوم

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است ؟  
با تشکر از زحماتشان . همیشه و در همه مقاطع چه در زمان آموزش , چه در زمان کار و راه اندازی دفتر پشتیبان و حامی بنده بوده اند.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.  
در ابتدا با رهن مغازه و خرید وسایل تعمیرات برد مثل هیتر هوای گرم و هویه مخصوص برد های الکترونیکی و ابزار های لازم و فروش لوازم جانبی کامپیوتر شروع به کار کردم و در حال حاضر بعنوان پشتیبان سخت افزاری و نرم افزاری برخی موبسات در حال انجام فعالیت هستم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟  
۶ میلیون تومان سرمایه اولیه و هزینه رهن مغازه

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟  
یک نفر نیروی انسانی مرد برای انجام امور تعمیرات ماشین های اداری

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟  
در آینده مرکز تخصصی تعمیرات لپ تاپ و تجهیزات بی سیم شبکه به مجموعه فعالیت ها اضافه خواهد شد.

### ✓ شرح تجربیات :

- اولین اصل در تعمیرات تمیز کردن برد و نگاه کردن دقیق به المان های برد

### ✓ شرح شکست ها :

- سوختن قطعات در اثر الکتریسته ساکن و شکستن LCD در اثر بی دقتی در بستن لپ تاپ

### ✓ شرح موفقیت ها :

- پشتیبانی سخت افزار و نرم افزاری دانشگاه پیام نور کاشان و مرکز معاینه فنی ساها تونست تجربه و موفقیت چشم گیری را در کار من ایجاد کند.

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: بهروز حجازیان  
عنوان دوره آموزشی: مونتاژ رایانه  
عنوان شغل/حرفه: تکنسین تعمیرکار کامپیوتر

